nata extiterat, volentes ndiiloniinus ob devoiionem sinceram

quam ad dictam Ecclesiam Ecclesiie Christi Cant, et beatum

Thomani Martyrem quondam ejusdem Ecclesiae Archiepis-

copum, cujus corpus gloriose cathalogo sanctorum ascriptum

quiescit honorabiliter in eadem, securitati tam dictorum Prioris

et Conventus quam Commonachorum suorum, quos ipsi Prior

et Conventus Custodem dicti Collegii et Scholares in eodem

jam, ut przemittitur, ordinarunt, et in futurum ordinaverint,

provide de gratia nostra speciali et pro ducentis marcis quos

dicti Prior et Conventus nobis solverunt in hanaperio nostro

perdonavimus omnes transgTessiones factas nee non foris

facturam si qua dictae Aulae cum pertinentiis et advocationis

praidictae virtute statuti de terris et tenenientis ad manum

mortuam non ponendis editi vel alias nobis intensa fuerit in hac

parte, dictamque sententiam, ordinationem, pronuntiationem,

decretum et declarationem auctoritate Apostolica factam, ut

prajdictum est, et executionem eorundem pro nobis et hasredibus

nostris, quantum in nobis est, acceptamus, approbamus, ratifi-

camus, et confirmamus, volentes, et concedentes pro nobis et

hseredibus nostris, quantum in nobis est, quod pra;dicti Custos

et caiteri Scolares Regulares dicti Collegii Aula? Cant, nuncu-

pati Monachi dictae Ecclesiae Christi Cant, et eoruni successores

per preedictos Priorem et Conventum constituti, et per eosdem

Priorem et Conventum et eorum successores constituendi, seu

alias loco amovendorum substituendi, actibus scolasticis juxta

ordinationem ipsorum Prioris et Conventus et successorum

suorum religiose insistentes Aulam pra^dictam, tenementaque

in ipsa contenta cum pertinentiis, nee non Ecclesiam preedictam,

et advocationem ejusdem in usus proprios ipsorum Custodis et

scolarium Regularium teneant videlicet dictam Aulam, et

prsedicta tenementa cum pertinentiis, quse de nobis in burga-

gium tenentur, ut dicitur, de nobis et haeredibus nostris, ac aliis

CapitaUbus Dominis feodi per servitia inde debita et consueta.
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et dictas Ecclesiam et advocationem de nobis et hseredibiis

nostris in liberam puram et perpetuam elemosinani ad orandum

specialiter pro salute animse nostras et pro animabus progeni-

torum nostrorum ac ha^redum nostrorum in perpetuum sine

occasione vel impedimento nostro vel haeredum nostrorum,

Justitiae Estretorum via; aut aliorum ballivorum, seu minis-

trorum nostrorum vel hanedum nostrorum quorumcunque statute